ligna. §. 8. glo. 5. n. 7. Hispanus Anto. Gomet. de contract. cap. de seruitut. folio. 117. col. 2.

12 Ex illis iuribus cōperies lapsos aliquando fuissē Doctores magni nomini, putātes nō dari vſumfructū, cū legatū vel donatio eū nō exprimit: nec sufficere q̄ fructus rei anni dētur: ita cōtra illa iura scriptū reliquit Feli. in. c. auditis, ad fi. de præscriptio. Ias. in.l cūm hi. §. 1. ff. de trāfact. Cæpol. de seruitu. vrba. cap. 4. n. 7. decepti per tex. in. d.l. fundi Trebatiani: vbi reliqui fuerūt fructus, nec resultauit vſusfructus sed actio tātum ad eos petendos. At tex. ille secundū gl. Bar. Albe. & Docto. cōmuniter procedit, ex eo q̄ verba reliqui, obliqua erāt, qbus testator voluit fructus illos dari legatario: & sic non directō eos legauit, significās vt à manu hæredis acciperet, vſusfructarius autē possidet & percipit per se, secūdūm iuris principia: ideoq; ex qualitate dispositiōis significatur mēs disponētis. l. nō codicillū. C. de testamē. & ita ad. d.l. fundi Trebatiani, notat gl. magistra, in. d.l. si qs ita, & ibi Alber. Angel. & alij: Paul. in. l. inter omnes, n. 5. ff. qui satisda. cog. Mathē. Afflict. decisio. 252. n. 1. & n. 3. Alex. consil. 214. n. 1. lib. 6. glo. & Bar. in.l. Caius. ff. de annu. lega.

13 Nec obstat tex. in.l. defuncta. 65. §. Sempronio. ff. de vſufruc. vbi per illa verba, ex reditu fructuum vleris & porrime partem sextā do lego. nō resultat vſusfructus: Alberi. enim ibi, cum gl. recepta in. d.l. si quis ita, intelligit non esse vſumfructum,

O sumfructum, quia nō omnes fructus legabātur, sed pars quēdam eorum: quæ interpretatio tuta non videtur: cum enim relictum, vel donatio fructuum, inducat vsumfructum, per iurafus. adducta: idem videretur in relictio partis, iuxta regulam. l. quæ de tota. ff. de rei vendi.

Contra communem magis vrgit doctrina l. 5. ff. de vſufruc. dum. I. C. ibi inquit, vsumfructum pro parte diuisa vel indiuisa constitui posse. facit. l. 1. §. si vſusfructus. ff. ad leg. falcid.

Videtur igitur quod eode modo in parte fructuum dicatur vſusfructus: & ita tenendo, responderi posset ad d. §. Sempronio, quod ibi fuit relictū ex redacto, vt habet litera Florentina & alij plures libri: quod verbum longè differt à fructibus, vt in d. l. fundi Treba. Item licet litera stet (vt alij libri habent) ex redditu fructuum: diuersum adhuc erat à fructibus, vt sic ex qualitate verborum ibi testator non fructus, nec vsumfructum, sed quod ex illis redigeretur, legasse videatur. Et licet redditus & fructus æquiparati videantur, ex l. 7. ff. de vſufruc non tamen negari potest differentia inter fructus, & redditus ex fructibus: vt omissam alia quæ pro differentia inter ea verba tradunt aliquando Docto. & glo. c. generali, verbo redditus, de electio. in. 6. Tiraq. de retrac. ligna §. 1. gl. 6. in princ. & hoc videt pbarc Fulgo. in. d. l. si quis ita. ff. de vſufruc. argue ns contra glo. & communem.